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6 września 2024

Zaczynamy szkolić

Ruszyły szkolenia realizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w
Kielcach – Lidera Projektu pn. „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla
Seniorów”. W ramach zaplanowanych przez Lidera działań w projekcie rozpoczęto
realizację następujących szkoleń:

„Asystent osób starszych, chorych i niesamodzielnych”

– Uczestnikami szkolenia są osoby chcące uzyskać niezbędną wiedzę i przygotowanie do
pełnienia funkcji asystenta osób starszych, chorych i niesamodzielnych w społeczności
lokalnej
w szczególności świadczonej bezpośrednio u odbiorcy wsparcia lub klubach seniora,
ośrodkach wsparcia dziennego, zadaniach organizowanych przez organizacje pozarządowe
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ukierunkowanych na opiekę nad osobami starszymi i z niepełnosprawnościami w formie
niestacjonarnej/dziennej.

„Opiekun osób chorych, starszych i niesamodzielnych”
„Opiekunka środowiskowa”
– Uczestnikami szkoleń są osoby chcące uzyskać niezbędną wiedzę i przygotowanie do
wykonywania zadań w zakresie świadczenia usług opiekuńczych w społeczności
lokalnej.
Szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej osobom starszym
– Uczestnikami szkoleń są osoby chcące nabyć nowych umiejętności, niezbędnych do
świadczenia usług dla seniorów m. in.: asystenta i opiekuna osób starszych, chorych i
niesamodzielnych, opiekunki środowiskowej, osoby świadczącej usługi w formie usług
sąsiedzkich oraz opiekunów faktycznych.

Szkolenia są zorganizowane w ramach projektu pn. „Tworzenie Lokalnych Systemów
Wsparcia dla Seniorów” realizowanego przez Województwo Świętokrzyskie w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 9
Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 9.4 Zwiększenie dostępności usług społecznych i
zdrowotnych.
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